&c. Rex. Notum.. facimus tenore prafentium univerfis, quo

pro parte hdnorabilium, Pro- Confulum, Confulum ; incolarum,

& habitatorum utriusg; fexus Univerfitatis Hildeshemenfis; No-
ftrorum & Imperii facri fidelinm dile@orum. Majeftati Noftre fuit., cum
humili precum inftantid fupplicatum , quatenus unum Privileginm ipfis
fuper quibusdam libercatibus , per nos dum adhuc Romanorum. Regig
nomine fungeremnr; datum & conceffum , tanquam Romanorum I
perator; de innatd nobis benignitatis clementid approbare_, confirmaré
ratificare, & innovare_ gratiofius dignaremur , cujus quidem Privileg
Tenor de verbo ad verbum fequitur, & talis eft.

Sigisn_mndus
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Igismundus DEI Gratid Romanorum_ Rex femper. Auguftus, ac
SHungarim, Dalmatia, Croati® &c. Rex , ad perperuam rei memo-

riam , notum facimus tenore prefentium univeriis, licet cirea uni-
verforum quietem promovendam quodam favore regio noftra continud
verfetur intentio, ad illorum tamen libertates ampliandas, ac novasgra-
tias concedendas, noftri culminis afpirant interna, quos in Noftri & Im-
perii facri fidelitate & conftantid novimus fingulari affe&ione perftitiffe,
ut Regid benignitate raventi ipforum fideliras etiam in reipuhlimrlcurﬁ
pervigili, fe fructuofam atque follicitam., poterit_, exhibere , fane pro
parte honorabilium Pro - Confulum, Confulum, Incolarum, & Habira-
torum utriuse fexus & Univerfitaris Civitatis Hildefemenfis , Conjunitim
o Divgfim Noftrorum., & Imperii facri fidelium Dile&orum Noftra Cel-
firndini oblata petitio continebat, quatenus ipfis, ut per quoscunque Ju-
dices fxculares, cujuscunque ftacus, gradus vel conditionis pro tempore
exifterent ., feu per quasvis litteras eriam Noftras aut Imperiales, quo-
rumcunque tenorum exifterent, etiamfi in eis de prefentibus plena_s &
exprella mentio fierer, pro quibuscung; mere civilibus, & eciam crimi-
naﬁbus caufis extra dictam Civitatem Hildefimenfe ., , ad gquacunques
forenfia & fecularia Judicia, etiam publica & privata, ac in {pecie velin
Ecnere, falvo, ad Noftree Majeftatis Curias & Judicium evocari vel tra
inon poflint, de (peciali Noltr# Majeftatis Clementid, pro nobis, Suc-
celloribusep Noftris indulgere , & Authoritate Romand Regid concedere
gratiofius dignaremur._.. :

Nos igitur . diétorum Pro - Confulum, Confulum , Incolarum.,
Habitatorum ,- & univerfitatis fincera fidei affe@ionem, approbatz con-
flantiz integritatem,ac fedulz devorionis puritater, quilljus iidem Pro-
Confules, Confules, Habitatores, Incolz ac Univerfitas, in noftrz Ma-
Jeltatis oculis, gratiofis fibi meruerunt fuffragari favoribus, debita con-
lideratione revolventes, iplorum fupplicationibus favorabiliter inclinati
eisdem Pro- Confulibus , Confulibus , Habitatoribus , Incolis utriusg
fexus, & Univerfitati Hildefimenfi conjunctin & divifim animo deliberato,
non per errorem, aut improvide, fed fano & maruro Principum , Co-
mitim, Baronum, Procerum, & Nobilium noftrorum & Imperii facri
fdelum Dileétorum accedente confilio, & ex certd noftrd ftientid, &
duthoritate pradicta, ut per quoscunque Judices Geculares cujuscundue
fiatus, gradus vel conditionis exiftant , efiamfi in_ eis de przfentibus
plena & expreélla mentio fieret, ut_, in quibuscundj caufis mereé civilibus
% etiam Criminalibus extra di®am Civitatem Hildefimenfem , ad quz~
cng; (e qualiacungs forenfia & fzcularia Judicia, publica vel privata_
in fpecie vel in genere , falvo ad noftrz Majeftatis audientiam & Judicium
trehi fen evocard nequeant, quinimé ibidem in dié Civitace A&ores, &
Aftvices , fi & in quantum eis conjunétimvel divifim jultitia manifette de
fegata non fuit , juxea di@a Civiratis confuetudines & MUNICIPALIA